
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 16 DE ABRIL DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

  

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS DESTA PREFEITURA. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00029/2025. DOTAÇÃO: Orçamento 2025: Recursos 
Próprios/ Federais. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2025. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa 
Seca e: CT Nº 00135/2025 - 14.04.25 - ANDREZA 
ARAUJO SOUZA - R$ 1.816.257,20; CT Nº 
00136/2025 - 14.04.25 - BSR ATACADO LTDA - R$ 
397.922,56; CT Nº 00137/2025 - 14.04.25 - MAXIMA 
A DE LIMA DANTAS - R$ 15.395,90; CT Nº 
00139/2025 - 16.04.25 - RAIMUNDO ADELMAR 
FONSECA PIRES - EPP - R$ 567.193,80. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO E EXTRATOS 



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 16  de a bril  d e 202 5 
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


